СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.12 .2015			                                                                       № 135						      с.Булава

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 16.10.2015 № 112 «О передаче части полномочий  по назначению и выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, по назначению и выплате ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) главе  сельского поселения  «Село Булава»
»

	  В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации решения Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 16.10.2015 № 112 «О передаче части полномочий  по назначению и выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, по назначению и выплате ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) главе  сельского поселения  «Село Булава», Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»
 РЕШИЛ:
	    1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 16.10.2015 № 112 «О передаче части полномочий  по назначению и выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, по назначению и выплате ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) главе  сельского поселения  «Село Булава»  следующие изменения:
	1.1.По всему тексту решения, предложения «О передаче части полномочий  по назначению и выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим…….» заменить на «О передаче полномочий в части назначения и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим….».
	2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления».
	3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально-экономическому развитию и экономической реформе (В.О.Карпушиной.).
	4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава сельского поселения «Село Булава»       			 Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                               Л.Б.Росугбу